REPUBLIKA E SIlQlPERlSlZ
BASHKIA TROPOJE
DREJTORIA EKONOMIKE

Nr.f ZL//prol. B.Curri, mé /0//2_ /2024

NJOFTIM
BASHKIA TROPOJ HAP APLIKIMET PER PROGRAMIN

“PERMIRESIMIN E KUSHTEVE Tk OBJEKTEVE DHE BANESAVE”

NEé zbatim té ligjit nr.22/2018, daté 03.05.2018 ”Pér strehimin social” i ndryshuar dhe
VKM nr.384, date 12.06.2019 “Per percaktimin e dokumentacionit pér té pérfituar
strehim sipas ¢do programi social te strehimit

o

. Certifikaté pronesi te banesés, ose né proges legalizimi.

Certifikaté familjare. (nga e Albania)

Certifikate personale kryefamiljari (nga e Albania)
Vértetim ndihmes ekonomike, Pak, pensioni.

Vertetim negative biznesi ( per cdo person mbi 18 vjec)
Fotokopje e leternjoftimit

Vertetim i cili verteton se familja jeton ne njesine administrative te zones ku ka banesen.

(Vertetimi te jete i leshuar nga Administratori i njesise se zones)
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Aplikimi ne kete. program do behen prane Zyres se Ndihmes Ekonomike ne
Bashkine Tropoje.

KRYETARI
Rexhe BYBERI

NE MUNGESE DHE ME URDHER
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